Seite / page 20  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 01.01.2025  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Schlanker LED - Signalturm / slim LED - signal tower
GOGALIGHT LED - Signalturm MP/MPS / LED - signal tower
• Schlankes Design / slim design
• Niedrige oder hohe Säulenausführung / low or high column version
• Patentierter Linsenschliff für hervorragende Sichtbarkeit / patented lens cut for excellent visibility
• Austauschbare Module – kein Umverdrahten nötig / changeable modules - no rewiring needed
• Gehäuse aus hochwertigem ABS / case made of ABS
• In mehreren Silberfarben erhältlich / available in several colours silver
• Nennspannung 24 VAC/DC / nominal voltage 24 VAC/DC
• Schutzklasse IP65, Temperaturbereich -30°C - +60°C / protection grade IP65, temperature range - 30°C - +60°C
• Auch mit M12 - Anschluss oder 3 m Kabel erhältlich / also available with M12 connector or 3 m cable
Säulenhöhe €
mm /Stk.
type number of modules column height /pc.
MPS-102 1 90 43-MPS-102-x 125,60
MPS-202 2 125 43-MPS-202-xx 151,00
MPS-302 3 160 43-MPS-302-xxx 177,00
MPS-402 4 195 43-MPS-402-xxxx 228,00
MPS-502 5 230 43-MPS-502-xxxxx 311,00
MP-102 1 265 43-MP-102-x 128,80
MP-202 2 300 43-MP-202-xx 156,00
MP-302 3 335 43-MP-302-xxx 207,00
MP-402 4 370 43-MP-402-xxxx 228,00
MP-502 5 405 43-MP-502-xxxxx 311,00
Typ Modulanzahl
ArtNr
Bitte in der Artikelnummer statt dem „x“ einfügen: R=rot, Y=gelb, G=grün, B=blau, C=weiß /
Please fill in item number instead of „x“: R=red, Y=yellow, G=green, B=blue, C=white
GOGALIGHT Akustikelement MP - B / acoustic element
Kompatibel mit MP und MPS Signalsäulen; wird statt dem Deckel angebracht /
Compatible with MP and MPS signal towers; is attached instead of the lid
Buzzer / buzzer: max. 80 dB
Spannung Verbrauch wird aktiviert €
VDC W mit Modul /Stk.
type voltage consumption activated with module /pc.
MP-B 24 0,7 rot / red 43-MP-B 76,00
MP-B+FB216 24 0,7 weiß / white 43-MP-B+FB216 76,00
Typ
ArtNr
GOGALIGHT LED - Signalturm ME/MES / LED - signal tower
Säulenhöhe €
mm /Stk.
type numder of modules column height /pc.
MES-102A 1 80 43-MES-102A-x 120,60
MES-202A 2 110 43-MES-202A-xx 156,00
MES-302A 3 140 43-MES-302A-xxx 187,00
MES-402A 4 170 43-MES-402A-xxxx 238,00
MES-502A 5 200 43-MES-502A-xxxxx 284,00
ME-102A 1 240 43-ME-102A-x 128,80
ME-202A 2 270 43-ME-202A-xx 159,00
ME-302A 3 300 43-ME-302A-xxx 195,00
ME-402A 4 330 43-ME-402A-xxxx 243,00
ME-502A 5 360 43-ME-502A-xxxxx 293,00
Typ Modulanzahl
ArtNr
Bitte in der Artikelnummer statt dem „x“ einfügen: R=rot, Y=gelb, G=grün, B=blau, C=weiß /
Please fill in item number instead of „x“: R=red, Y=yellow, G=green, B=blue, C=white
Preise gültig ab 01.01.2025 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2025 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved
30 mm Ø
25 mm Ø